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رئال‌مادرید به‌زور و به‌خاطر گل روی امباپه که 2گل زد، توانست 3بر 
2تیم تالاورا را ببرد؛ همان تیمی که در لیگ دســته سوم از تیم دوم 
رئال‌مادرید یعنی کاســتیا 2بر صفر باخته بود و مثل حریف بارسلونا 
در انتهای جدول دست‌وپا می‌زند. بارسا 2بر صفر تیم گوادالاخارا برده 
بود. اتلتیکومادرید هم به‌زحمت زیاد توانست 3بر 2تیم گمنام اتلتیکو 
بالیارس را شکست بدهد. حریف دسته‌چهارمی اتلتیکو توانست مقابل 
این تیم امید گل 3/75 را بســازد. اینها جذابیت‌های مرحله اول جام 
حذفی اسپانیاست و تیم‌های گمنام خدا‌خدا می‌کنند به تور تیم‌های 
بزرگ بخورند تا به اندازه یکی دو فصل درآمد به جیب بزنند و نامشان 

بر سر زبان‌ها بیفتد.
به هر حال چیزی که هست، این است که چیزی نمانده بود غول‌های 
لالیگایی حذف شــوند، اما اوضاع برای رئال‌مادرید بدتر اســت. ژابی 
آلونسو مثل کارگران روزمزد شده است؛ بازی به بازی فرصتش روی 
نیمکت این تیم تمدید می‌شود. او فعلا تا سوپرجام می‌ماند، اما بازی 
امشب مقابل سویا هم مهم است. سویا پس از پیروزی 4بر یک مقابل 
بارســلونا روی خوش ندید و غیر از 2بازی، همه بازی‌هایش را باخت. 
همین بلا بر ســر رئال هم آمد و پیروزی در ال‌کلاسیکو برایش خیر 
و برکت نداشت. بازی امشب شــاید خداحافظی ژابی آلونسو را جلو 
بیندازد و مربی اسپانیایی را به سوپرجام نرساند. با او، همه مشکلات 
فصل قبل با کارلو آنچلوتی باقی مانده است؛ تیم در دفاع ضعف دارد، 
مصدوم زیاد می‌دهد، به تک‌ستاره‌ها و مخصوصا امباپه وابسته است و 

سبک خاصی هم ندارد.
   بدشانسی ژابی این اســت که در دوره‌ای هدایت رئال را در دست 
گرفته که باشگاه با بارســلونا، لالیگا، فدراسیون و داوران همزمان در 

جنگ است. همه بازی‌های این تیم آخرشــب برگزار می‌شود و این 
عملا امکان بازیابی و ریکاوری را از تیم می‌گیرد؛ چون به وقت محلی 
وقتی بازی نیمه‌شب به پایان رسیده باشد، تا بازیکنان دوش بگیرند و 
لباس عوض کنند و سوار اتوبوس شوند و به خانه برگردند، صبح شده. 
بازی خارج از خانه باشد، اوضاع بدتر است و نیمی دیگر از روز بعد هم 
از دست می‌رود. بارسلونا چندین مســابقه است که بازی‌های خود را 
زود برگزار می‌کند. شاید قبل از سوپرجام که 19روز دیگر در عربستان 
آغاز می‌شود، ژابی اخراج شود. بعد از سویا، رئالی‌ها با تیم دوم این شهر 
یعنی رئال‌بتیس بازی دارند که آن هم بازی سختی است. رئال 18دی 
در نیمه‌نهایی سوپرجام با اتلتیکو‌مادرید بازی می‌کند؛ مقابل همان 

تیمی که در لالیگای رفت این فصل 5بر2 به آن باخته‌است.
   یک خبرنگار نزدیک به باشــگاه فاش کرده که در ضیافت باشگاه 
هیچ‌کس از ژابی دفاع نمی‌کرد؛ نه رئیس، نــه مدیرعامل، نه رئیس 
افتخاری و نه اسطوره‌ها. او محکوم شده و خودش هم این را می‌داند، 
بازیکنان هم می‌دانند و فقط دنبال مناسب‌ترین زمان هستند. ژابی هم 
متقاعد شده که باشگاه مربی پروژه‌دار تاکتیکی نمی‌خواهد و دنبال 
فردی است که ستاره‌ها را مدیریت کند. آلونسو نتوانسته خودش را با 
نقش مبصر وفق دهد؛ تلاش کرده است، اما نتوانسته. فلورنتینو پرس 
نمی‌خواهد امسال هم دستش از جام‌های مهم کوتاه بماند. او در دوره 
اول ریاستش بین سال‌های 2003 تا 2006 به‌مدت 2سال و نیم بدون 
جام ماند و اســتعفا کرد. حالا دومین فصل بدون جام بزرگ در حال 
سپری‌شدن است. گفته می‌شود شایعه‌های منتشر‌شده درباره وضعیت 
لرزان آلونســو روی نیمکت تیم از داخل باشگاه سرچشمه گرفته و با 

رضایت و هدایت رئیس انتشار یافته است.

   تیم ژابی آلونســو موقعیت گل زیاد خلق می‌کند؛ هر چند خیلی 
وقت‌ها از روی بازی مستقیم و عمودی. تیم‌هایی که این فصل بیش 
از ۲۰۰موقعیت گل در ۵لیگ برتر اروپا ایجاد کرده‌اند: ۲۵۷موقعیت 
رئال مادریــد، ۲۵۳بارســلونا، ۲۲۹ پاری‌ســن‌ژرمن، ۲۱۴ بایرن و 
۲۰۶موقعیت اینتر. هیچ تیمی از لیگ برتر انگلیس در این فهرســت 
نیست. رئالی‌ها بخشــی از این آمار را مدیون امباپه هستند. مهاجم 

فرانســوی علاوه بر زدن گل‌هــای زیاد، موقعیــت گل هم زیاد 
می‌سازد. موقعیت ساخته‌شــده در این فصل لالیگا: 

کیلیان امباپه 48موقعیت، اردا گولر 37موقعیت 
و پدری 34موقعیت.

   عملکــرد کریســتیانو رونالــدو در 
سال۲۰۱۳ در مقایسه با کیلیان امباپه 
در ســال2025: امباپه در ۵۸بازی، 
۵۸گل، ۵پاس گل، ۶۳تأثیرگذاری، 
۵هت‌تریک، یــک‌گل از ضربه آزاد، 
۱۲گل پنالتی، ۷گل بــا پای چپ، 
یک‌گل با سر و ۹گل از خارج محوطه 
جریمه )بــدون احتســاب ضربات 

آزاد( داشــته. رونالدو هم در ۵۰بازی، 
۵۹گل، ۱۴پــاس گل، ۷۳تأثیرگذاری، 

۶هت‌تریــک، ۵گل از ضربــه آزاد، ۹گل 
پنالتی، ۱۴گل با پای چپ، ۱۱گل با سر و ۲گل 

از خارج محوطه جریمه )بدون احتساب ضربات آزاد( 
ثبت کرده بود. آیا کیلیان می‌تواند امشب به رونالدو برسد؟

شش‌گانه در پاریس
تیم پاری‌ســن‌ژرمن خیلی بی‌ســروصدا یک جام دیگر به مجموعه 
افتخارات زیاد خود در ســال‌2025 افزود. در فینال جام بین‌قاره‌ای 
که مدتی با نام جام‌جهانی باشگاه‌ها شناخته می‌شد، پاریسی‌ها با تیم 
شگفت‌انگیز فلامینگو برزیل یک – یک مساوی کردند و در پنالتی‌ها 
به لطف درخشش دروازه‌بان روس خود، سافونوف که 4تا از 5پنالتی 
حریف را مهار کرد، به قهرمانی رسیدند. به این ترتیب، پی‌اس‌جی با 
لوئیس انریکه شش‌گانه برد و فیلیپه لوئیس نتوانست ششمین جامش 
را به‌عنوان ســرمربی فلامینگو ببرد. با قهرمانی در جام بین‌قاره‌ای، 
پاری‌سن‌ژرمن پس از بارســلونا )گواردیولا( در سال۲۰۰۹ و بایرن 
مونیخ )فلیک( در سال۲۰۲۰ سومین تیم در قرن بیست‌و‌یکم است که 
در یک سال میلادی موفق به کسب ۶جام می‌شود؛ سوپرجام فرانسه، 
لیگ یک‌ فرانسه، جام‌حذفی فرانسه، لیگ قهرمانان اروپا، سوپرجام 
اروپا و جام بین‌قاره‌ای فیفا. در نخستین دوره جام‌جهانی باشگاه‌ها با 
فرمت جدید هم با شکست مقابل چلسی نایب‌قهرمان شدند. حسرت 

جام بین‌قاره‌ای برای تیم‌های آمریکای‌جنوبی ۱۴ساله شد.

بزرگان در جام اتحادیه
ســیتی و نیوکاســل هم به نیمه‌نهایی جام اتحادیــه راه یافتند. 
من‌سیتی 2بر صفر برنتفورد را برد و نیوکاسل 2بر یک فولام را. این 
سومین نیمه‌نهایی نیوکاسل با ادی هو در این رقابت‌ها در ۴فصل 
اخیر بود. این تورنمنت محبوب گواردیولا هم هست. از زمان حضور 
پپ گواردیولا در منچسترسیتی)سال ۲۰۱۶( از ۱۹مرتبه ممکن، 
ســیتی ‌۱۳بار به نیمه‌نهایی جام‌های داخلی رسیده؛ بیشتر از هر 
تیمی در این بازه زمانی. هر بار که سیتی همراه پپ به نیمه‌نهایی 

جام اتحادیه رسیده‌، موفق به کسب قهرمانی شده است.
در مرحله نیمه‌نهایی قطعا یک شهرآورد لندن را خواهیم دید؛ جایی 

که چلسی منتظر برنده بازی آرسنال با کریستال پالاس است.

   قرعه‌کشی نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس: 
   چلسی )میزبان بازی رفت(- برنده آرسنال / کریستال پالاس 

)سه‌شنبه برگزار می‌شود(
   نیوکاسل)میزبان بازی رفت( - منچسترسیتی

   بازی‌های رفت روزهای ۲۳ و ۲۴ دی برگزار می‌شود و بازی‌های 
برگشت روزهای ۱۴ و ۱۵بهمن.

مربی مربی 
روزروزمزمزدد

مأموریت ژابی آلونسو بازی 
به بازی تمدید می‌شود

کیلیان 

امباپه همچنان در حال گلزنی 

اســت. او بازی حذفی را هم حاضر نشد از 

دســت بدهد. شــاید اگر در بازی با سیتی مصدوم 

نبود، می‌توانست از آن همه موقعیت گل بهره‌ای ببرد و 

گل‌هایش را افزایش دهد. او بیست‌وهشتمین گل فصلش 

را هم برای رئال در آن بازی زد. حالا او تنها به یک گل دیگر 

نیاز دارد تا با بهترین عملکرد سالانه کریستیانو رونالدو در 

رئال‌مادرید برابری کنــد؛ آن هم مقابل حریف محبوب 

کریستیانو رونالدو که ستاره پرتغالی در 18بازی، 

27گل به این تیم زده بود، با انواع و اقسام 

پوکر و هت‌تریــک و دبل.


